JOCIMAR VALER,  Prefeito  Municipal  de  Coqueiro  Baixo,  no  uso  de

suas  atribuições  e,  de  conformidade  com  o  Art.  71,  inciso  V  da  Lei  Orgânica
Municipal promulga a seguinte Lei;

Art.1º) Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial,
no valor de R$ 192,17 (cento e noventa e dois reais e dezessete centavos), sob códigos
e especificações a seguir: 

0824400292.183 – Manutenção Programa BPC na Escola 
3.3.9.0.30.00.09.01 – Material de Consumo .............................................. R$ 192,17

Art.2º) Servirá de recurso para cobertura do Crédito aberto no artigo